Adresar klubov 2024/25

Klub Liga | Herna Veduci druzstva Telefon Kontaktna emailova adresa
Valéa A l. liga - SSTZ |ZS Benice — telocvi¢ina Duracik Martin 0903 972 722 Imduracik@amail.com
MSTK Martin A Il. liga - KSTZ ZA |St. herna — zimny Stadion Martin Kalinka Miroslav 0917 413 451 Imiroslav.kalinka@gmail.com
Sucany A Il. liga - KSTZ ZA |St. herna — Suéany Balko Peter 0948 280 883 |peter.balko@zoznam.sk
Val¢a B Il. liga - KSTZ ZA |ZS Benice — telocviha Babusik Jakub | 0908 154 432 |babusik.j@amail.com
MSTK Martin B lll. liga - KSTZ ZA |St. herna — zimny stadion Martin Kalinka Miroslav__| 0917 413 451 |miroslav.kalinka@amail.com
Medokys Martin A IV. liga - KSTZ ZA|Gym J. Lettricha - telocvicna Zilla Jaroslav 0902 237 916 ljardo.zilla@centrum.sk
Sucany B IV. liga - KSTZ ZA |St. herna — Su¢any Balko Peter 0948 280 883 |peter.balko@zoznam.sk
Turé.Teplice A IV. liga - KSTZ ZA IKASS Turcianske Teplice,Kollarova 6 Izipova Zdenka 0908 645 268 |zizipovalll@amail.com
Priekopa A V. liga - ObSTZ [Polyfunkcny objekt Priekopa, Lipova 31 Babusik Peter 0907 038 918 |pbabusik@marticonet.sk
MSTK Turé.Teplice V. liga - ObSTZ |KASS Turcianske Teplice,Kollarova 6 Marek Marian 0902 833 401 Imarian.marek@zoznam.sk
Turé.Teplice B V. liga - ObSTZ |KASS Turcianske Teplice,Kollarova 6 Misak Pavol 0919 342 455 |pavol.misak@gmail.com
Turé.Teplice C V. liga - ObSTZ |KASS Turcianske Teplice,Kollarova 6 Izipova Zdenka 0908 645 268 Jzizipoval11@gmail.com
Medokys$ Martin B V. liga - ObSTZ |Gym J. Lettricha — telocviéna Zilla Jaroslav 0902 237 916 |jardo.zilla@centrum.sk
MSTK Martin C V. liga - ObSTZ |St. herina — zimny $tadion Martin Kubinda Jan 0911 909 416 |kubindajan.kubinda9@gmail.com
MSTK Martin D V. liga - ObSTZ |St. herina — zimny $tadion Martin Hajas Lubomir 0908 947 287 |lubohajas@gmail.com
Klastor p/Z V. liga - ObSTZ |ZS Klastor — telocvicna Smik Marian 0907 734 251 Imarian.smik@gmail.com
Valca C V. liga - ObSTZ |ZS Benice — telocvicna Vaverka Peter st. 0917 253 097 |p.vaverka@post.sk
Beld A V. liga - ObSTZ |ZS Bela - telocvicna Bernat Peter 0908 931 100 |dulice@pdbela.sk
Sucany C V. liga - ObSTZ |St. herna - Suc¢any Bednar FrantiSek 0905 617 940 |ferobednar222@gmail.com
Drazkovce A V. liga - ObSTZ |Kultirny dom Drazkovce Matula Peter 0915 823 585 Imatulapeter@centrum.sk
Benice VI. liga - ObSTZ [ZS Benice — telocviéna Rechtorik Peter 0905 458 984 |rechtorik1@centrum.sk
Drazkovce B VI. liga - ObSTZ |Kulturny dom Drazkovce Bobcek Michal 0919 355 815 |mbobcek@gmail.com
Sucany D VI. liga - ObSTZ |St. herna - Sucany Hutka Igor 0905 140 720 |jan9491@zoznam.sk
Rudno A VI. liga - ObSTZ |Kulturny dom - Rudno Junaska Ivan st. 0905 404 524 livanjunaska65@gmail.com
MSTK Martin E VI. liga - ObSTZ |St. heria — zimny Stadion Martin Nandrazi Milan 0905 545 942 Inandrazi.milan12@gmail.com
Vratky A VI. liga - ObSTZ 1ZS Dolinského - telocvi¢na Bukovinsky Rudolf | 0905 705 913 Jrudolf.bukovinsky@gmail.com
Blatnica A VI. liga - ObSTZ |Dom sluzieb Blatnica spolo¢enska sala Danovsky Vladimir | 0907 855 115 |v.danovsky@centrum.sk
Valca D VI. liga - ObSTZ |Obecny urad Valca ¢. 375 Lubomir Lauko 0907 601 591 |llauko@gaya.sk
Turany A VI. liga - ObSTZ |Dom sluzieb Turany Komenského 1120 Radoslav Matko 0908 837 057 |7radek77@azet.sk
Tur¢. Teplice D VI. liga - ObSTZ JKASS Turcianske Teplice,Kollarova 6 Malata DuSan 0951 797 841 |dusanmalata@gmail.com
Turc. Teplice E VI. liga - ObSTZ JKASS Turcianske Teplice,Kollarova 6 Valko Pavel st. 0905 905 735 Jzizipoval11@gmail.com
MoSovce VI. liga - ObSTZ |ZS MoSovce - telocviéia Rakus Milan 0949 704 096 lrakusmilan73@dmail.com
Blatnica B VII. liga - ObSTZ [Dom sluzieb Blatnica spoloéenska sala Simonides Jan 0904 296 664 |jan.simonides@gmail.com
Valéa E VII. liga - ObSTZ |ZS Benice - telocviéna Volko Branislav st. | 0903 661 380 |nada.volkova@gmail.com
Vritky B VII. liga - ObSTZ |ZS Dolinského - telocvicna Danovsky Jan 0908 617 410 ]jandanovsky@gmail.com
Medokys Martin C VII. liga - ObSTZ |Gym J. Lettricha — telocvicia Gregor Lubo$ 0903 602 062 |greqgorlu66@gmail.com
Tur¢. Teplice F VII. liga - ObSTZ |KASS Turcianske Teplice,Kollarova 6 Mendel Miroslav 0903 509 383 |123456miro@gmail.com
Turany B VII. liga - ObSTZ |Dom sluzieb Turany Komenského 1120 Kis Jozef 0905 244 536 ljozefkis92@gmail.com
Turany C VII. liga - ObSTZ |Dom sluzieb Turany Komenského 1120 BlahuSiakova Natalia | 0907 454 761 |7radek77@azet.sk
Rudno B VII. liga - ObSTZ |Kulttirny dom - Rudno Baros$ Peter 0905 222 294 |barpeter77@gmail.com
Sucany E VII. liga - ObSTZ |St. herna - Su¢any Svento Simon 0902 470 795 |sventosimon@gmail.com
Sucany F VII. liga - ObSTZ |St. herna - Suc¢any Kuhajdik Viadimir 0904 274 517 |peter.balko@zoznam.sk
Bela B VII. liga - ObSTZ |ZS Bela - telocviéna Bernatova Katarina | 0915 639 914 |katarina.bernatova@centrum.sk
| ZaturCie VIl. liga - ObSTZ |Kulturny dom Zéturéie, Zaturéianska €. 28 Zanovit Tomas 0907 877 334 |zanovit@martin.sk




